ПРОДУКТОВА ИНФОРМАЦИЯ
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457407
Снимката може да се различава от оригиналния продукт
Технически данни
  Диаметър на колело  200 мм
  Ширина на гумите  50 мм
  Размер на планката  140 x 110 мм
  Център на отвора на планката  105 x 80 мм
  Отвор на планката  13 мм
  Отвор в центъра  105 x 80 мм
  Издаване напред  100 мм
  Интерференция на въртенето  400 мм
  Конструктивна височина  272 мм
  Обща височина с товар  237 мм
  Максимална компресия  35 мм
  Температура  -20 / +60 °C
  Стандарт  EN_12533
  Тегло  11 кг
  Кръгов радиус  200 мм
  Твърдост на работната повърхнина  Твърдост по Шор A 83
  Динамична товароносимост  900 кг
  Статична товароносимост  1200 кг
Бляскави предимства
Съпротивление при завъртане ● ● ● ● ○
Шум при движение ● ● ● ● ○
Износване ● ● ● ● ●
Защита от ръжда ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 04.05.2024 1